
198354-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 198354-2024 - Výsledok

Poľsko – Prístroje na podporu srdcovej funkcie – Dostawa kardiowerterów-defibrylatorów, 
stymulatorów do modulacji kurczliwości serca wraz z zestawem akcesoriów dla UCK WUM; 
DZPUCK.262.021.2024
OJ S 67/2024 04/04/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
E-mail: zp@uckwum.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Dostawa kardiowerterów-defibrylatorów, stymulatorów do modulacji kurczliwości serca 
wraz z zestawem akcesoriów dla UCK WUM; DZPUCK.262.021.2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa wszczepialnych 
zewnątrznaczyniowych kardiowerterów-defibrylatorów, stymulatorów do modulacji kurczliwości 
serca wraz z zestawem akcesoriów oraz elektrod do defibrylatora zewnętrznego na potrzeby 
Kliniki Kardiologii CSK UCK WUM w podziale na 3 Części. 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy (odpowiednio 
w zakresie Części, której dotyczy).
Identifikátor postupu: 62857d97-1c36-4bf3-a128-4cb2912bfb76
Interný identifikátor: DZPUCK.262.021.2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182000 Prístroje na podporu srdcovej funkcie

Miesto plnenia
Poštová adresa: UCK WUM  
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-097
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: 1. Niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy. 2. 
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium na przedmiotowe postępowanie. 3. 
Zamawiający nie żąda od Wykonawcy, którego oferta została wybrana wniesienia przed 
zawarciem umowy zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 4. Podstawy wykluczenia 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/198354-2024
mailto:zp@uckwum.pl


198354-2024 Page 2/7

5.1.1.

5.1.

wykonawcy z postępowania zostały określone w Rozdziale VI SWZ. 5. Wraz z ofertą 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć: oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki określone w SWZ, zwane dalej „JEDZ” oraz przedmiotowe środki 
dowodowe określone w Rozdziale VII SWZ. 6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej 
oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych 
środków dowodowych, o których mowa w Rozdziale VIII SWZ. 7. Dokumentem tymczasowo 
zastępującym podmiotowe środki dowodowe, o których mowa ust. 6 potwierdzającym brak 
podstaw wykluczenia z postępowania, na dzień składania ofert, jest oświadczenie, którego 
treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, składane 
na druku formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia „JEDZ”, 
sporządzonego zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy 
formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, zwanego dalej „jednolitym 
dokumentem”, którego wzór stanowi Załącznik nr 5 do SWZ. Oświadczenie należy złożyć wraz 
z ofertą. Dokumentem potwierdzającym brak podstaw wykluczenia z postępowania na 
podstawie okoliczności określonych w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, jest oświadczenie, którego wzór stanowi Załącznik nr 8 do SWZ. 
Oświadczenie należy złożyć wraz z ofertą. 8. W prowadzonym postępowaniu, w oparciu o art. 
139 ust. 1 ustawy, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie 
braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 9. Dokumenty 
w języku obcym składane są wraz z tłumaczeniem na język polski. 10. Komunikacja w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz 
przekazywanie dokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z 
uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie, odbywa się przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, tj. przy użyciu Platformy zakupowej „e-zamawiający”, zgodnie z 
informacją zawartą w Rozdziale II pkt. 4, z zastrzeżeniem postanowień pkt. 5. 11. Jeżeli 
Wykonawca nie złoży wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone 
przedmiotowe środki dowodowe są niekompletne, Zamawiający wezwie do ich złożenia lub 
uzupełnienia w wyznaczonym terminie.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Zewnątrznaczyniowe kardiowertery-defibrylatory
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa zewnątrznaczyniowych 
kardiowerterów-defibrylatorów. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi 
Załącznik nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.
Interný identifikátor: Część nr 1

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182000 Prístroje na podporu srdcovej funkcie



198354-2024 Page 3/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Miesto plnenia
Poštová adresa: UCK WUM  
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-097
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: Wykonawca będzie dostarczał przedmiot zamówienia do Kliniki 
Kardiologii CSK UCK WUM w lokalizacji CSK, ul. Banacha 1a, 02-097 Warszawa na 
podstawie sukcesywnie składanych przez Zamawiającego zamówień jednostkowych.

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 15/04/2024
Trvanie: 24 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Cena
Opis: Waga: 100

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Pzp. Informacje dot. składania odwołań zawarte są w rozdziale 
XXI SWZ.

Časť: LOT-0002
Názov: Elektrody/pady do defibrylatora zewnętrznego
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elektrod/padów do defibrylatora 
zewnętrznego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do SWZ – 
Formularz asortymentowo-cenowy.
Interný identifikátor: Część nr 2

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182000 Prístroje na podporu srdcovej funkcie

Miesto plnenia
Poštová adresa: UCK WUM  



198354-2024 Page 4/7

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

Mesto: Warszawa
PSČ: 02-097
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: Wykonawca będzie dostarczał przedmiot zamówienia do magazynu 
Apteki UCK WUM w lokalizacji CSK, ul. Nielubowicza 5, 02-097 Warszawa lub innego 
wskazanego w zamówieniu miejsca w ww. Szpitalu na podstawie sukcesywnie składanych 
przez Zamawiającego zamówień jednostkowych.

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 15/04/2024
Trvanie: 24 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Cena
Opis: Waga: 100

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Pzp. Informacje dot. składania odwołań zawarte są w rozdziale 
XXI SWZ.

Časť: LOT-0003
Názov: Stymulatory do modulacji kurczliwości serca
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa stymulatorów do modulacji 
kurczliwości serca. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 2 do 
SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy.
Interný identifikátor: Część nr 3

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33182000 Prístroje na podporu srdcovej funkcie

Miesto plnenia
Poštová adresa: UCK WUM  
Mesto: Warszawa



198354-2024 Page 5/7

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

PSČ: 02-097
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Doplňujúce informácie: Wykonawca będzie dostarczał przedmiot zamówienia do Kliniki 
Kardiologii CSK UCK WUM w lokalizacji CSK, ul. Banacha 1a, 02-097 Warszawa na 
podstawie sukcesywnie składanych przez Zamawiającego zamówień jednostkowych.

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 15/04/2024
Trvanie: 24 Mesiace

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Názov: Cena
Opis: Waga: 100

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone w dziale IX ustawy Pzp. Informacje dot. składania odwołań zawarte są w rozdziale 
XXI SWZ.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 1 433 208,00 PLN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Medtronic Poland Sp. z o.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Oferta Medtronic Cz. 1
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 1 293 600,00 PLN
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 



198354-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor zmluvy: Cz. 1
Dátum uzavretia zmluvy: 29/03/2024

Identifikátor časti výsledku: LOT-0002
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: Oferta Symico Cz. 2
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0002
Hodnota ponuky: 139 608,00 PLN
Poradie v zozname víťazov: 1
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: Cz. 2
Dátum uzavretia zmluvy: 02/04/2024

Identifikátor časti výsledku: LOT-0003
Stav výberu víťaza: Nebol vybratý žiadny víťaz a súťaž je ukončená.
Dôvod, prečo víťaz nebol vybraný: Neboli prijaté žiadne ponuky, žiadosti o účasť ani projekty

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Uniwersyteckie Centrum Kliniczne Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Registračné číslo: 522-00-02-529
Poštová adresa: ul. Banacha 1a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-097
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: Osoba prowadząca postępowanie: Piotr Włodkowski
E-mail: zp@uckwum.pl
Telefón: 225991730
Fax: 225991704
Internetová adresa: https://uckwum.pl/
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://uckwum.ezamawiajacy.pl
Profil kupujúceho: https://uckwum.ezamawiajacy.pl/
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0003
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 5262239325
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

mailto:zp@uckwum.pl
https://uckwum.pl
https://uckwum.ezamawiajacy.pl
https://uckwum.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


198354-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Telefón: 224587801
Internetová adresa: https://www.uzp.gov.pl/
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: Medtronic Poland Sp. z o.o.
Registračné číslo: 9521000289
Mesto: Warszawa
PSČ: 00-633
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: rs.wawtenders@medtronic.com
Telefón: 607950320
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0005
Úradný názov: Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Sp z o.o.
Registračné číslo: 9120003224
Mesto: Wrocław
PSČ: 53-333
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Wrocław (PL514)
Krajina: Poľsko
E-mail: przetargi@symico.pl
Telefón: 71 7836201
Internetová adresa: https://symico.pl
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0002

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 190c6e6a-f529-4c85-8258-4b487c374f56  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 02/04/2024 07:35:12 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 198354-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 67/2024
Dátum uverejnenia: 04/04/2024

https://www.uzp.gov.pl
mailto:rs.wawtenders@medtronic.com
mailto:przetargi@symico.pl
https://symico.pl

